証明願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

佐世保市農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　下記のとおり貴農業委員会において農地転用等の手続きがなされたことに相違ない旨を

　証明ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	条　　　項　　　等
	農地法
	※記入例

農地法第○条許可申請

　　農地法第○条届出

　　非農地証明願

	必要とする証明

	　※記入例

　　申請書等の提出証明

　　受理通知書の交付証明

	提出･受理の日付
	　　年　　月　　日
	受理番号
	　　　農委第　　　　　号

	譲　受　人

（借　人）
	住所

	氏名

	譲　渡　人

（貸　人）
	住所

	氏名

	土地の表示
	佐世保市　　　　町　　　　番　　　地目　　面積　　　　㎡

	転用の目的

	権利移転設定内容

	証明を必要とする
理由

	　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　佐世保市農業委員会